majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch 
přejímajícího u příslušného katastrálního úřadu.

C l. III.

1. Majetek uvedený v ČI. I této smlouvy ve smyslu ustanovení § 19b ZMS přebírá přejímající 
bezúplatně.

2. Předávaný majetek je veden v účetní evidenci předávajícího v hodnotě 21.020,00 Kč (slovy: 
dvacetjednatisícdvacet korun českých). Cena zjištěná kvalifikovaným odhadem činí 
102.220,- Kč.

ČI. IV.

1. Předávající nepředává přejímajícímu žádnou stavebně technickou dokumentaci 
k převáděnému majetku.

2. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně převáděného majetku bylo vedeno